2
2

	  [image: image1.jpg]

	                 Муниципальное образование

Тюльганский район

Оренбургской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЮЛЬГАНСКОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	    _______________   №    _________

О внесении изменений в постановление главы администрации района           от  10 октября  2016 № 703-п «Об образовании комиссии по  землепользованию и застройке муниципального образования Тюльганский район»
П о с т а н о в л я ю:

1.  Внести изменение в постановление главы администрации района от 10 октября 2016 № 703-п «Об образовании комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования Тюльганский район»:
1.1.   В приложении №2:

п.2.2. дополнить словами: «Комиссия создается для исполнения полномочий, переданных сельскими поселениями. В случае отзыва сельскими поселениями полномочий в сфере градостроительной деятельности каждое поселение создает свою комиссию по землепользованию и застройке.»
 1.2 В п.4 преамбулы слова «подписания и подлежит официальному обнародованию» заменить словами «обнародования».

2. Постановление вступает в силу после его официального обнародования путем размещения на официальном сайте муниципального образования Тюльганский район в сети «Интернет».
Глава района                                                                                                    И.В. Буцких
	Разослано:
	райпрокурору,  орготделу,  отделу архитектуры и градостроительства.